E§TADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFÉITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PEL0TAS, 595 - DERRUBADA§IRS-CEP:98528-000 - CNPJ: g4.442.2B2lAAAl20

FoNE: (55) 3616-3058 13071- Fl\X (55) 3551- 1854

-J*d^tr*\r'.Ífr*?ru.lÍuliá
t§ iq í\\f í\vÃ

Home Page:www.dêrrubâdas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br , -ffireffiwwffi
EXTRATO DE ADJUDTCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N" I3I2O2I

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a
lieitação modalidade Pregão Presencial n" 1312021.
Objeto: Aquisição de enfeites natalinos para utilização por ocasião das festividades
de final de ano.

Licitante(s) vencedor(es) :

LUZES & DECOR LTDA - CNPJ 19.7 86.9421000 1 .75 - Valor R$ 3 4.697,12;
STREET DECOR TMPORTAçÃO nV»USTRTA E COMERCTO LTDA - CNPJ

12"112.382/0001 .24 -Yalor R$ 24.890,00;

Derrubadas/Rs, 06 de outubro de 2021.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal